
 
2024年 3月 29日 

 
 
当社では小林製薬製の「紅麹原料」は使用しておりません。 
 
 
平素より、弊社商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
 
小林製薬製の「紅麹原料」健康被害の報道に関連し、弊社が販売する製品への紅麹使用の有無
に関してご心配をおかけし誠に申し訳ございません。 
 
弊社が販売する製品には、小林製薬株式会社製の「紅麹原料」は一切使用しておりません。 
 
今後もお客様にご満足いただける品質とサービスの維持・向上に努めてまいります。 
変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


